



عطر فجر سی و هشتم در دیدار باران... محمد سلیمی در گذشت... جاسوس امریکا... اطلاعات خارجه ای... برخی سولان را می‌کشد

چگونگی انتشار نشده از پرچام... نیمی توان با یک سلیقه کشور را به مقصد رساند... حست زمان ضغامی را می خوریم!... بازم دوایس! این بار جلوی وزارت نفت... پیر و مادری برای ۱۰۰ معلول... قبل نبود!؟

جهان اقتصاد... بهترین روزنامه اقتصادی ایران... شماره ۱۳۹۹... ۰۹۱۳۵۰۳۰۳۰۳۰۳۰

بیکاری ۷ و تورم ۹ درصد برای سال ۱۳۹۹... دکتر مجاهد منور... وضعیت فعلی ساخت و ساز فاجعه است

دولت من منتقدان فراوانی دارد... رئیس جمهور در مصاحبه با رسانه ۲۳

همه باشند نه یک گروه... سولان انتخاباتی در هدف یک گروه و هیوادان نه به گروه دیگر نباشند... باست ظریف به منتقدان سولان برای روحانی... من جای شما خجالت می‌کنم



وطن امروز... خرید میلیاردی با جیب خالی؟... خانان برگشتند!... ترو رستما... سعودی بپودند... باز هم دوایس! این بار جلوی وزارت نفت... پیر و مادری برای ۱۰۰ معلول... قبل نبود!؟

فرش... فرش ایرانی... فرش دستباف... فرش ماشینی

نقض برجام با تحریم های ایالتی آمریکا... پیمان شکنی و نقض پیمان... گمانه زنی ها درباره عیدی کارمندان

کمیته ان... از مزعه تا مغازه ۵ پرابر است... مخالفان سوری با عقب نشینی از شروط خود راهی مذاکرات ژنو شدند

چرخ اقتصاد بالاخره چرخید اما برای اروپا!... گزارش خبری تحلیلی کیهان... حضور رهبر انقلاب در حرم مطهر حضرت امام (ره) و گزارش شهدای بهشت زهرا

آفتاب... احمدی نژاد تنها بود... چرا عزت مردم را به حقارت تبدیل می کنید؟... اجاره نمی دهیم رابطه با آمریکا برقرار شود... شورای تکلیفاتی طوری تصویب کردند که مردم نترسند... در بیان حذف یک گروه و به گروه دیگر نامیم

روزنامه شرق... روزنامه شرق... شماره ۱۳۹۹

فهرست ۱۰۰ درصدی... اصلاح طلبانه در دستور کار... جنبه پایداری پرچمداران انشقاق... وضعیت فعلی ساخت و ساز فاجعه است

اکبر ترکان: مخالفین دولت خیلی هیاهو می‌کنند. برخی از رفتارهای صدا و سیما قابل توجیه نیست. مثل صدای بیگانه است. صداوسیما ما نسبت به دولت ما به گونهای حرف میزند که انگار بیگانه دارد سخن می‌گوید. این سائتهایی که علیه دولت فعالیت می‌کنند، از کجا ارتزاق می‌کنند؟

وزارت امور خارجه آمریکا تعدادی از ایمیل های هیلاری کلینتون را منتشر کرده است که گفته می شود حاوی اطلاعات بسیار محرمانه هستند. دولت اوباما برای اولین بار تایید کرده که سرور خانگی هیلاری کلینتون حامل اسرار دولتی به دقت محافظت شده بوده است.

پایگاه اینترنتی میدل ایست آی نوشت اعتراض حسن روحانی رئیس جمهور ایران به رد صلاحیت ها فقط یک ژست سیاسی برای جلب توجه رای دهندگان اصلاح طلب است. /روحانی و متحدانش انتخابات مجلس و خبرگان رهبری را برای فرصت های میان مدت سیاسی خود مهم می دانند. اگر محافظه کاران و متحدان تندروشان کنترل خود بر مجلس را حفظ کنند یا افزایش دهند، بخت پیروزی روحانی در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری کاهش می یابد.

کیهان نوشت: نمی توان تردید کرد که تلاش دولت به ثمر نشسته و رونق اقتصادی به اقتصاد بازگشته است، اما نه به اقتصاد بیمار ایران که به اقتصاد نیازمند فرانسه! حال اگر اینجا پدرها و مادرها شرمند فرزند بیکار و تحصیل کرده اشان شدند، فدای لیخند دیپلماتیک رئیس جمهور!

مسئول ستاد دریافت شکایات داوطلبان مجلس خبرگان رهبری: از تعداد ۸۰۱ نفری که برای مجلس خبرگان رهبری نامزد شده بودند ۳۷۳ نفر در آزمون شرکت کردند. / از این تعداد پس از اعلام نتایج آزمون و بررسی صلاحیت در مجموع ۱۶۶ نفر واجد شرایط شناخته شدند. / ستاد دریافت شکایات داوطلبان خبرگان رهبری از دیروز برای دریافت طرح شکایت داوطلبان به مدت سه روز تشکیل شده که تا امروز بیش از ۸۰ طرح شکایت دریافت شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر احمد توکلی درباره برخورد با معترضان به قراردادهای نفتی گفت: در کشور نظمی برای رسیدگی به امور وجود دارد؛ با تظاهرات که نمی شود قراردادها را اصلاح کرد.

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آشفته یکشنبه ۱۴ بهمن ۹۴  
مدیرمسئول: عبدالله شای سردبیر: رحمان اکبری  
کانال تلگرام: صبحانه خبری telegram.me/skhabari

رئیس جمهور در گفت وگویی مشترک با شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، رادیو فرانس کولتور و روزنامه لوموند؛ ابراز امیدواری کرد دستاوردهای سفر به رم و پاریس به نفع ملت های ایران، فرانسه و ایتالیا باشد و بتواند به صلح و ثبات منطقه کمک کند. / این که ما امروز در مذاکرات سوریه همه دور یک میز نشسته ایم، چنین شرایطی در سالهای پیش نبوده است. بنابراین مسلمانان نسبت به گذشته تغییر کرده و آمریکایی ها احساس می کنند که در منطقه آن قدرتی که اراده و توانش را دارد که با تروریسم مبارزه کند ایران است و این مساله بسیار مهمی است.



همزمان با اجرایی شدن توافق هسته ای میان ایران و گروه ۵+۱ یک نماینده جمهوریخواه آمریکایی از شکایت به دادگاه قانون اساسی این کشور برای از ریل خارج کردن این توافق به عنوان آخرین شانس خبر داد. براساس این گزارش، علیرغم اینکه توافق به مرحله اجرا نیز رسیده است سناتور گومرت می گوید که قانون نیز در این زمینه از او حمایت می کند.



فارس نوشت: دبیر جشنواره فیلم فجر چگونه از این جشنواره مهم انقلاب اسلامی صیانت می کند در شرایطی که «جعفر پناهی» در نگارش فیلمنامه فیلم مجید برزگر دخیل بوده است؟ او با حکم قطعی از قوه قضائیه محکوم به مجازات شناخته شده و از هرگونه مشارکت در نگارش فیلمنامه و ساخت فیلم محروم شده است اما چگونه است که فیلمی با نگارش فیلمنامه این فرد در بخش هنر و تجربه راه یافته است؟



حداد عادل در جمع خبرنگاران: ۸۰ درصد لیست اصولگرایان در تهران مشخص شده است. وی درباره انتقادات به عدم حضور یک هفته ای در مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از گرفتاری های ما حضور در شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان است و صبح زود و شب دیر درگیر این موضوع هستیم و البته اصلاح طلبان و سایرین نیز همینطور هستند و این طبیعی است که چند کار با یکدیگر جمع نمی شود.



اداره اطلاع رسانی روابط عمومی آموزش و پرورش شهر تهران در بیانیه ای، «کلاس برجام» را مکمل درس تاریخ خوانده و برجام را یکی از وقایع مهم تاریخ کشور توصیف کرد. این اداره پس از قلمفرسایی مفصل در تجلیل از برجام می نوشت: کلاس برجام شامل ۴ ساعت مطالعه و تحقیق با موضوع (برجام) با محتوای مشخص به عنوان فوق برنامه یا فعالیت های مکمل درس تاریخ به مدارس دوره متوسطه دوم ابلاغ می کند و پس از تصویب شورای مدارس اجرا خواهد شد. یادآور می شود پیش از این به هنگام فرا رسیدن روز اجرای برجام از مدیران مدارس خواسته شده بود تا ضمن تعطیلی کلاس ها مبادرت به برگزاری جشن برجام و سخنرانی های ستایش آمیز خطاب به دانش آموزان شود اما معلمان و دانش آموزان هیچ استقبالی از این دعوت نکردند. همچنین برخی مدیران ارشد دولتی درصدد برگزاری جشن بودند که برخی سایت ها حتی اسامی میادین مورد نظر برای تجمع و جشن را نیز منتشر کردند اما مطلقاً مورد استقبال مردم حتی در بالاترین مناطق شهر نیز قرار نگرفت.



یکی از نمایندگان زن مجلس عراق در پاسخ به اظهارات سفیر عربستان سعودی در بغداد درباره دموکراسی، به کنایه گفت: سفیر کشوری به ما آموزش دموکراسی می دهد که آخرین انتخابات کشورشان زمانی برگزار شد که از هر قبیله ای یک نفر را انتخاب کردند تا پیامبر اسلام را به قتل برسانند.



دانشجویان دانشگاه های تهران قرار بود که امروز در اعتراض به قراردادهای جدید نفتی - که برخی آن را در حد و اندازه قرارداد ترکمنچای توصیف می کنند- مقابل وزارت نفت تجمع کنند. اما نیروی انتظامی، ساعت ها قبل از شروع تجمع با ایجاد تدابیر شدید امنیتی در مقابل وزارت نفت حضور یافته تا از تجمع دانشجویان مقابل این وزارتخانه جلوگیری کند. دانشجویان با رسیدن به مقابل وزارت نفت و خواندن شعر «وزیر نفت، وزیر نفت، بیرون بیا وقت جوابه» و در دست گرفتن پلاکارد هایی با عنوان «IPC اسم جدید داری»، «داری، آی پی سی، خدعه انگلیسی»، «خسارت کرسنت ۱۶ برابر اختلاس ۳ هزار میلیاردی»، «تکنوکرات خسته وطن فروشی بسه» اعتراض خود را به این قراردادها اعلام کردند؛ به محض شروع این اعتراض ها برخورد شدید نیروی انتظامی شروع شد و دانشجویان دختر و پسر مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفتند.

پرویز امینی: سیدحسن خمینی انتظار نداشته نیازی به گذراندن آزمون برای احراز اجتهاد داشته باشد؛ درحالیکه واقع بینی حکم می کرد مسئله را تنها از چشم خویش نگاه نکند و حال که بعد از مدت ها و احتمالاً با محاسبه فراوان به میدان سیاست پای گذاشته است، برای همه گونه شرایط از جمله شرکت در آزمون شورای نگهبان آماده باشد.



ارتش و کمیته های مردمی یمن در ادامه عملیات نظامی برای متوقف ساختن تجاوز، پایگاه نظامی العند در استان لحج را با موشک بالستیک توشکا هدف قرار دادند که دهها تن از متجاوزان و مزدوران از جمله فرمانده جدید شرکت آمریکایی بلک واتر به هلاکت رسیدند.



ابراهیم رزاقی اقتصاددان با هشدار به آسیب پذیری غذایی مردم ایران از واردات معتقد است که برنامه های توسعه با مدل غربی بدتر از حمله مغول بر سر روستاهای ایران آورده است. / درصد از مواد غذایی ایران وارداتی است. اگر آمریکا سیاستی را اتخاذ کند، که به ما مواد غذایی نرسد چه اتفاقی می افتد؟ معلوم است که چه اتفاقی می افتد. نمی توانیم تحمل کنیم.



نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه فائزه هاشمی فرد عادی نیست که در ایام انتخابات صرفاً برای تفریح به آمریکا سفر کرده باشد، گفت: حساسیت دستگاه های امنیتی نسبت به این سفر می تواند از بروز وقایع احتمالی در انتخابات جلوگیری کند.

